
CLWH001_IsoClear Whey – vysokoproteinový nápoj se sladidly. Průměrné výživové 
hodnoty ve 100 g: Energie 1422kJ/340 kcal/17%*, Tuky 0,18g/0%* (z toho nasycené mastné 
kyseliny 0,1g/0%*), Sacharidy 1.8g/0%* (z toho cukry 0.22g/0%*), Vláknina 0g, Bílkoviny 
83g/165%*, Sůl 0,10g/2%*.* Referenční hodnota příjmu. Aminokyselinový profil (ve 25 g): 
Alanin 1,1 g, Arginin 0,4 g, Kyselina asparagová 2,2 g, Cystein 0,4 g, Glutamin 3,7 g, Glycin 
0,3 g, Histidin¹ 0,3 g, Isoleucin¹ᴮ 1,3 g, Leucin¹ᴮ 2,2 g, Lysin¹ 2,0 g, Methionin¹ 0,4 g, 
Fenylalanin¹ 0,6 g, Prolin 1,3 g, Serin 0,9 g, Threonin¹ 1,5 g, Tryptofan¹ 0,4 g, Tyrosin 0,6 g, 
Valin¹ᴮ 1,2 g. 1 – esenciální aminokyseliny, B – BCAA. Složení: Syrovátkový proteinový izolát 
(mléko), Přírodní aroma, Aroma, Kyseliny (Kyselina citronová, Kyselina jablečná), Řepkový 
olej, Regulátory kyselosti (Citrát sodný, Citrát draselný), Sladidlo (Sukralóza), Barvivo (Beta-
karoten), Měďnaté komplexy chlorofylinů, Protispékavá látka (Oxid křemičitý), Emulgátory 
(Slunečnicový lecitin, Sorbitan monostearát). Doporučené dávkování: Smíchejte 1 dávku 
(25 g) s 300 ml studené vody a důkladně protřepejte v šejkru. Užívejte během tréninku nebo 
během celého dne. Upozornění: Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku (5 
dávek). Přípravek neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. Přípravek neslouží k 
prevenci ani léčbě nemocí či zranění a neměl by být užíván místo léků. Dodržujte pitný režim 
minimálně 2 l vody. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. 
Skladujte v suchu při teplotě do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před 
mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400 kJ / 2000 kcal. 
Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou vyznačeny tučně. Může obsahovat stopy ořechů, 
mléka, sóji, lepku, vajec, ryb, korýšů a siřičitanů. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo 
šarže: viz spodní část obalu. Hmotnost: 250 g℮ Vyrobeno: Belgii. Příchuť: Mango a hruška. 
EAN: 6009544964957. Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 
253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz. 
 


